Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

Titolo del progetto: “Per una scuola 4.0” CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-43237 CUP: D74D23004650006 

Codice meccanografico scuola originariamente beneficiaria UDIC83900A;  

 di impegnare a tal fine la spesa complessiva di € 1.220,00 (milleduecentoventi/00), imputandola alla voce 

A03 – 013 PNRR Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 

66/2023) M4C1I2.1-2023-1222-P-43237 “Per una scuola 4.0” (ex A03.022 – IC Mortegliano Castions)  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO